



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Hotstoff ApS**

**Ahorn Alle 19**

**3000 Helsingør**

**(CVR-nr. 31 07 85 04)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/12 2017

Ann Charlotte Stoffregen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**13**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Hotstoff ApS  
Ahorn Alle 19  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 07 85 04  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Ann Charlotte Stoffregen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med børnetøj på internettet.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 279.005. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-238.906</b>	<b>-422.971</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-36.334	-30.737
Andre finansielle omkostninger	-3.765	-43.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-279.005</b>	<b>-497.457</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-279.005</b>	<b>-497.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-279.005	-497.457
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-279.005</b>	<b>-497.457</b>

Balance pr. 30. juni

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	97.243	330.099
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>97.243</b>	<b>330.099</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136	2.623
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>136</b>	<b>2.623</b>
Likvide beholdninger	2.072	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>99.451</b>	<b>332.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>99.451</b>	<b>332.722</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.758.900	-3.479.895
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-3.633.900</b>	<b>-3.354.895</b>
Kreditinstitutter m.v.	0	536.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.657	21.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.701.392	3.105.447
Anden gæld	6.302	24.229
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>3.733.351</b>	<b>3.687.617</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>3.733.351</b>	<b>3.687.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>99.451</b>	<b>332.722</b>

2 Eventualposter

3 Særlige oplysninger til årsregnskabet



<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
-------------	----------------	----------------

### 1 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

### 2 Eventualposter

#### Sambeskatning

Hotstoff ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ann Charlotte Mårtensen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 3 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabets aktivitet er under afvikling. Yderligere indkøb er stoppet og varelageret forventes realiseret gennem de nuværende afsætningskanaler på vilkår i lighed med tidligere regnskabsår. Der er i lighed med sidste år fortsat negativt resultat for indeværende regnskabsår, samt usikkerhed ved vurderingen af realisationsværdien af varelageret.

Moderselskabet, Ann Charlotte Mårtensen ApS har afgivet støtteerklæring til og med regnskabsåret 2017/18, som tilsikrer tilstrækkelig likvide midler i selskabet til at dække den løbende drift samt betaling af selskabets kreditorer i forbindelse med afviklingen.